11 —— —— 13 ------ -
Kaszy jaglanej. 6 17% „ lichy. 9 10 — —.

„ grycz. zw. 5 25 — Masła funt — 16% — ---- —
„ drobnej. 13 61 ’/» Słoniny „ — 11% — -----—
„ jęcz, perło. 9 55— Kartofli korzec — 94% — —
„ „ ordyn 4 53% Okowity garn. 1 16% — —

Siana cet. 100 f. — 57 % Szumówki gar. — 70 — —

Dnia 8 (20) sierpnia 1852 roku.

złr.

kup. (*)

Obligacje cząstkowe na 500

2
2
2
3
2
1
1
2
2
2

rs.
rs.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.

1. WEXLE.
Berlin 100 talarów
Gaańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k,
Londyn 1 funt sterlin. .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.